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Pohar CEZ 2017

kord kadetky a Zacky - spole¢nd soutéz

Celkové potadi (fazeni podle potadi)
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piijmeni
BIELESZOVA
CERVENKOVA
HAVLINOVA
VOLAKOVA
CMEJRKOVA
PROKSIKOVA
STEPANOVA
MIROVSKA
VINCENCOVA
DUNDEROVA
TREBUNSKICH
DE_VINCENZO
TOMANOVA
BRANNA
NOVACKOVA
PESULOVA
PESULOVA
STEHNEJOVA
HORNOVA
HARTMANOVA
SUCHA
FRANTOVA
CERNIKOVA
CAPOVA

NASTOUPILOVA

MARCIKOVA
SWIECICKI
KMECOVA
NEMCOVA
PAVLOVA
LIPOVA
URBANOVA
SELICHAROVA
SOLTYSOVA

BIRCKMANNOVA

HNIZDOVA
NOVAKOVA
SMIDOVA

VYSLOUZILOVA

STLUKOVA
KAPLOVA
POSPISILOVA
KABRTOVA
PEJSOVA

jméno
Veronika
Katetina
Tereza
Hana
Klara
Patricie
Eva
Eliska
Ester
Anna
Marie
Francesca
Katetina
Jasmina
Dominika
Magdaléna
Gabriela
Tereza
Barbora
Barbora
Adéla
Adéla
Lucie
Barbora
Terezie
Séra
Dolma
Aneta
Pavla
Aneta
Aneta
AlZbéta
Gabriela
Berta
Andrea
Katefina
Petra
Daniela
Vanda
Jana
Barbora
Josefina
Karolina
Lucie

26.11.2017
SC Praha

klub

SC PRAHA
SC PRAHA

SC PRAHA
D.OLOMOUC
S.DEJVICE

SC PRAHA

SC PRAHA
USK PRAHA
SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA
D.PRAHA

USK PRAHA
1.FC BELA
LOKO PLZEN
LOKO PLZEN
USK PRAHA
LOKO K.VARY
D.PRAHA
S.DEJVICE
S.S.UH.HRAD.
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
S.S.UH.HRAD.
RIEGEL PRAHA
FC KARLIN
LOKO TEPLICE
LOKO K.VARY
SERM LIBEREC
D.PRAHA
D.PRAHA
D.PRAHA

FC KARLIN
S.S.UH.HRAD.
FC KARLIN
1.FC BELA
D.OLOMOUC
SC PRAHA

SC PRAHA
S.PISEK
D.PRAHA

FC KARLIN
LOKO TEPLICE

datum narozeni

25/4/2002
25/10/2001
9/11/2003
4/7/2002
27/3/2002
7/1/2002
20/5/2003
29/6/2004
7/10/2001
28/3/2004
19/4/2004
9/10/2003
23/2/2001
19/5/2002
29/8/2003
9/8/2001
20/8/2003
4/11/2003
17/5/2002
4/1/2002
14/1/2001
8/8/2002
30/9/2004
7/4/2004
1/1/2003
13/6/2006
1/1/2003
22/1/2004
21/10/2003
15/1/2005
5/11/2001
28/12/2002
7/12/2002
2/2/2004
10/7/2003
1/7/2002
25/5/2002
16/4/2005
13/1/2007
16/12/2003
14/5/2004
14/9/2001
3/10/2003
24/8/2004
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Celkové poradi
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Pohar CEZ 2017

kord Zacky
26.11.2017
SC Praha

Zacky
PFijmeni Jméno
HAVLINOVA Tereza
STEPANOVA Eva
MIROVSKA Eligka
DUNDEROVA Anna
TREBUNSKICH Marie
DE_VINCENZO Francesca
NOVACKOVA Dominika
PESULOVA Gabriela
STEHNEJOVA Tereza
CERNIKOVA Lucie
CAPOVA Barbora
NASTOUPILOVA Terezie
MARCIKOVA Sara
SWIECICKI Dolma
KMECOVA Aneta
NEMCOVA Pavla
PAVLOVA Aneta
SOLTYSOVA Berta
BIRCKMANNOVA Andrea
SMIDOVA Daniela
VYSLOUZILOVA Vanda
STLUKOVA Jana
KAPLOVA Barbora
KABRTOVA Karolina
PEJSOVA Lucie

Document Engarde - 11/26/2017 3:47:22 PM

Klub

SC PRAHA

SC PRAHA
USK PRAHA
SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA
1.FC BELA
LOKO PLZEO
USK PRAHA
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
S.S.UH.HRAD.
RIEGEL PRAHA
FC KARLIN
LOKO TEPLICE
LOKO K.VARY
SERM LIBEREC
FC KARLIN
S.S.UH.HRAD.
D.OLOMOUC
SC PRAHA

SC PRAHA
S.PISEK

FC KARLIN
LOKO TEPLICE



Document Engarde

11/26/2017 12:20:29 PM

Pohar CEZ 2017

kord kadetky a Zacky - spole¢nd soutéz

Skupiny, kolo €. 1, strdnka 1/2

Skupina ¢. 1  0:00

Rozhod¢i : VINCENC

SWIECICKI Dolm
BIELESZOVA Ve
KAPLOVA Barbor
POSPISILOVA Jo
MARCIKOVA Sér
BRANNA Jasmina
HORNOVA Barbo
CERNIKOVA Luc

Skupina €. 2 0:00
Rozhod&i : PESULA

STEHNEJOVA Te
TREBUNSKICH

VINCENCOVA Es
URBANOVA Alzb
HNIZDOVA Katef
CMEJRKOVA Kl4
KMECOVA Aneta
BIRCKMANNOV

Skupina €. 3  0:00

CZE

FC KARLIN

SC PRAHA
S.PISEK
D.PRAHA
RIEGEL PRAHA
USK PRAHA
LOKO K.VARY
LOKO TEPLICE

CZE

USK PRAHA
SC PRAHA

SC PRAHA
D.PRAHA

FC KARLIN
S.DEJVICE
LOKO TEPLICE
S.S.UH.HRAD.

Rozhodéi : CHMELOVA CZE

STEPANOVA Eva
FRANTOVA Adél
NOVAKOVA Petr
CERVENKOVA K
PEJSOVA Lucie
SUCHA Adéla
SELICHAROVA

Skupina €. 4 0:00
Rozhodc¢i : SEIDL

DUNDEROVA An
LIPOVA Aneta
VOLAKOVA Han
DE_VINCENZO F
PAVLOVA Aneta
NOVACKOVA Do
SOLTYSOVA Ber

SC PRAHA
S.S.UH.HRAD.
1.FC BELA

SC PRAHA
LOKO TEPLICE
S.DEJVICE
D.PRAHA

CZE

SC PRAHA
D.PRAHA
D.OLOMOUC
SC PRAHA
SERM LIBEREC
1.FC BELA

FC KARLIN

26.11.2017
SC Praha
USK PRAHA
0 |V |V |4 |2 |3 |V
\ V [V |V |4 |V |V
4 |2 4 |4 |V |3 |4
4 10 |V 0 |0 |2 |2
vV |1 |V |V 4 11 |1
vV |V |4 |V |V \AY
V|2 |V IV |V |4 \
3 /1 |V |V |V |3 |1
LOKO PLZEN
V IV |V |4 |3 |V |V
2 3 |V |V4|4 |V |V
4 |V VvV |V |V |V |V
4 11 |1 1 |3 |V |3
vV |3 |1 |V 1 2 |2
VvV [V |0 |V |V Vv |V
0 |3 |0 |4 |V |1 \
1 |4 |4 |V |V 3
SC PRAHA
V |V |4 |V |3 |V
3 0 |V |V |4
3 |4 2 |V |2 |4
vV |V |V vV |V |V
3 14 12 |0 0 |1
vV |3 |v |2 |V \
2 |V |V |1 |V |1
SC PRAHA
VvV |2 |V |4 |V |V
4 2 |3 |V |1 |2
\ARAY vV |V |V |V
2 |V |1 vV [3 |V
vV |3 |1 |3 2 |4
3 |V |4 |V |V \Z!
4 |V |0 |4 |V |3

vit/zap
3/7
6/7
177
1/7
3/7
6/7
5/7
3/7

vit/zép
5/7
477
6/7
177
277
6/7
277
217

vit/zép
4/6
3/6
1/6
6/6
0/6
4/6
3/6

vit/zép
4/6
1/6
6/6
3/6
1/6
4/6
2/6

index
-7

23

-8
21
-6

12

11

-4

index
11

2

20
-16
-10
13
-12

index

index
3

-11
20

-4
-11

7

-4

7D
24
34
26
13
22
34
31
23

7D
32
28
34
18
19
30
18
22

7D
27
22
20
30
10
25
19

ZD
26
17
30
21
18
26
21
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Skupiny, kolo €. 1,

Skupina €. 5 0:00
Rozhod&i : FRAJBIS

VYSLOUZILOVA
STLUKOVA Jana

PROKSIKOVA Pa
PESULOVA Gabri
HARTMANOVA

MIROVSKA Elisk
NEMCOVA Pavla

Skupina €. 6 0:00
Rozhod¢i : PITRA

HAVLINOVA Ter
KABRTOVA Karo
PESULOVA Magd
CAPOVA Barbora
TOMANOVA Kat
SMIDOVA Daniel
NASTOUPILOVA

Pohar CEZ 2017 kord kadetky + Zacky

stranka 2/2

CZE

SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA
LOKO PLZEN
D.PRAHA

USK PRAHA
LOKO K.VARY

CZE

SC PRAHA
FC KARLIN
LOKO PLZEN
SC PRAHA
D.PRAHA
D.OLOMOUC
S.S.UH.HRAD.

D.PRAHA
vV 3 |0 |1 3 |2
2 2 |1 1 1 |V
vV |V 3 |V |V |V
vV |V |V 1 |V |V
vV |V |1 |V 4 |V
vV |V |2 |4 |V \Y
vV [3 |0 |2 [3 |4
SC PRAHA
vV |V |V |3 |V |V
1 2 |0 |1 |3 |3
2 |V vV 14 |V |V
4 |V |3 1 |V |2
vV |V |V |V vV |V
3 [V |1 |0 |2 4
2 |V |3 |V |2 |V

vit/zép

1/6
1/6
5/6
5/6
4/6
4/6
1/6

index
-13
-16
15

11

9

4

-10

vit/zdp index

5/6
0/6
4/6
2/6
6/6
1/6
3/6

11
-20
7

0
17
-13
-2

ZD
14
12
28
26
25
26
17

7D
28
10
26
20
30
15
22
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Portadi, kolo €. 1 (fazeni podle potadi)
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piijmeni,jméno
CERVENKOVA Katetina
VOLAKOVA Hana
TOMANOVA Katefina
BIELESZOVA Veronika
VINCENCOVA Ester
CMEJRKOVA Klira
BRANNA Jasmina
PROKSIKOVA Patricie
HAVLINOVA Tereza
PESULOVA Gabriela
STEHNEJOVA Tereza
HORNOVA Barbora
HARTMANOVA Barbora
SUCHA Adéla
NOVACKOVA Dominika
PESULOVA Magdaléna
STEPANOVA Eva
MIROVSKA Eliska
DUNDEROVA Anna
TREBUNSKICH Marie
NASTOUPILOVA Terezie
FRANTOVA Adéla
DE_VINCENZO Francesca
SELICHAROVA Gabriela
CERNIKOVA Lucie
MARCIKOVA Sira
SWIECICKI Dolma
CAPOVA Barbora
SOLTYSOVA Berta
BIRCKMANNOVA Andrea
HNIZDOVA Katefina
KMECOVA Aneta
NOVAKOVA Petra
NEMCOVA Pavla
PAVLOVA Aneta
LIPOVA Aneta
SMIDOVA Daniela
VYSLOUZILOVA Vanda
STLUKOVA Jana
KAPLOVA Barbora
URBANOVA Alzbéta
POSPISILOVA Josefina
KABRTOVA Karolina
PEJSOVA Lucie

Pohar CEZ 2017

26.11.2017
SC Praha

klub

SC PRAHA
D.OLOMOUC
D.PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA
S.DEJVICE
USK PRAHA
SC PRAHA

SC PRAHA
LOKO PLZEN
USK PRAHA
LOKO K.VARY
D.PRAHA
S.DEJVICE

1.FC BELA
LOKO PLZEN
SC PRAHA
USK PRAHA
SC PRAHA

SC PRAHA
S.S.UH.HRAD.
S.S.UH.HRAD.
SC PRAHA
D.PRAHA
LOKO TEPLICE
RIEGEL PRAHA
FC KARLIN

SC PRAHA

FC KARLIN
S.S.UH.HRAD.
FC KARLIN
LOKO TEPLICE
1.FC BELA
LOKO K.VARY
SERM LIBEREC
D.PRAHA
D.OLOMOUC
SC PRAHA

SC PRAHA
S.PISEK
D.PRAHA
D.PRAHA

FC KARLIN
LOKO TEPLICE

kord kadetky a Zacky - spolecnd soutéz

vit/zap index

1.000
1.000
1.000
0.857
0.857
0.857
0.857
0.833
0.833
0.833
0.714
0.714
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.571
0.500
0.500
0.500
0.500
0.429
0.429
0.429
0.333
0.333
0.286
0.286
0.286
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.143
0.143
0.143
0.000
0.000

21
20
17
23
20
13
12
15
11
11
11
11

9
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7D

30
30
30
34
34
30
34
28
28
26
32
31
25
25
26
26
27
26
26
28
22
22
21
19
23
22
24
20
21
22
19
18
20
17
18
17
15
14
12
26
18
13
10
10

skupina
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1 CERVENKOVAK SCPRAHA ) Pohar CEZ 2017 kord kadetky + Za¢ky
CERVENKOVA K e e ,
64 Piima eliminace 64, stranka 1/2
CERVENKOVA K
33 NOVAKOVA Petr  1.FC BELA 15/2
KMECOVA Aneta
32 KMECOVA Aneta LOKO TEP 15/14
CERVENKOVA K
17 STEPANOVA Eva SC PRAHA 15/7
STEPANOVA Eva
48
STEPANOVA Eva
49 5 ) 15/12
PESULOVA Magd
16 PESULOVA Magd LOKO PLZ
PROKSIKOVA Pa
9 HAVLINOVA Ter SC PRAHA 15/13
HAVLINOVA Ter
56
HAVLINOVA Ter
41 URBANOVA Al72b D.PRAHA 15/0
URBANOVA Al7b
24 SELICHAROVA  D.PRAHA 15/14
PROKSIKOVA Pa
25 CERNIKOVA Luc  LOKO TEP 15/7
CERNIKOVA Luc
40 KAPLOVA Barbor  S.PISEK 15/10
PROKSIKOVA Pa
57 » ) 15/5
PROKSIKOVA Pa
8 PROKSIKOVA Pa SC PRAHA
5 VINCENCOVA Es SC PRAHA
VINCENCOVA Es
60
VINCENCOVA Es
37 SMIDOVA Daniel D.OLOMO 15/3
CAPOVA Barbora
28 CAPOVA Barbora  SC PRAHA 15/4
VINCENCOVA Es
21 NASTOUPILOVA  S.S.UH.HR 15/14
NASTOUPILOVA
44 PEJISOVA Lucie LOKO TEP 15/11
HORNOVA Barbo
53 ’ 15/4
HORNOVA Barbo
12 HORNOVA Barbo LOKO K.V
BIELESZOVA Ve
13HARTMANOVA  D.PRAHA 15/12
HARTMANOVA
52
HARTMANOVA
45 15/12
TREBUNSKICH
20 TREBUNSKICH  SC PRAHA
BIELESZOVA Ve
29 SOLTYSOVA Ber FC KARLI 15/7
LIPOVA Aneta
36 LIPOVA Aneta D.PRAHA 15/10
BIELESZOVA Ve
61 ) 15/6
BIELESZOVA Ve
4 BIELESZOVA Ve SC PRAHA




3 TOMANOVA Kat D.PRAHA ) Pohar CEZ 2017 kord kadetky + Za¢ky
TOMANOVA Kat e e ,
62 Piima eliminace 64, stranka 2/2
TOMANOVA Kat
35PAVLOVA Aneta SERM LIB 15/7
PAVLOVA Aneta
30 BIRCKMANNOV  S.S.UH.HR 15/10
DUNDEROVA An
19 DUNDEROVA An  SC PRAHA 15/13
DUNDEROVA An
46
DUNDEROVA An
51 ’ 15/9
SUCHA Adéla
14 SUCHA Adéla S.DEJVICE
CMEJRKOVA Kl4
11 STEHNEJOVA Te USK PRAH 15/11
STEHNEJOVA Te
54
STEHNEJOVA Te
43 KABRTOVA Karo FC KARLI 15/6
FRANTOVA Adél
22 FRANTOVA Adél  S.S.UH.HR 15/11
CMEJRKOVA Kl4
27 SWIECICKI Dolm FC KARLI 15/8
SWIECICKI Dolm
38 VYSLOUZILOVA SC PRAHA 15/9
CMEJRKOVA Kl4
59 5 ) 15/8
CMEJRKOVA Kl4
6 CMEJRKOVAKI4 S.DEJVICE
7 BRANNA Jasmina USK PRAH
BRANNA Jasmina
58
BRANNA Jasmina
39 STLUKOVA Jana  SC PRAHA 15/9
MARCIKOVA Sir
26 MARCIKOVA Sér RIEGEL PR 15/8
DE_VINCENZO F
23DE_VINCENZOF SC PRAHA 15/10
DE_VINCENZO F
42 POSPISILOVA Jo D.PRAHA 15/2
DE_VINCENZO F
55 5 ) 15/12
PESULOVA Gabri
10 PESULOVA Gabri LOKO PLZ
VOLAKOVA Han
15NOVACKOVA Do 1.FC BELA 15/8
NOVACKOVA Do
50
MIROVSKA Eligk
47 ; 15/14
MIROVSKA Elisk
18 MIROVSKA Elisgk USK PRAH
VOLAKOVA Han
31 HNIZDOVA Katet FC KARLI 15/9
NEMCOVA Pavla
34 NEMCOVA Pavla LOKO K.V 15/10
VOLAKOVA Han
63 ) ; 15/8
VOLAKOVA Han

2 VOLAKOVA Han

D.OLOMO
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Pohér CEZ 2017
kord kadetky a Zacky - spole¢nd soutéz

26.11.2017
SC Praha
1. oprava - poraZeni z 32
1 _KMECOVA Aneta LOKO TEPLICE 5 )
) ) ] PESULOVA Magd
16 PESULOVA Magd LOKO PLZEN 15/3
9 URBANOVA Alzb D.PRAHA o
o CERNIKOVA Luc
8 CERNIKOVA Luc LOKO TEPLICE 15/8
5 CAPOVA Barbora  SC PRAHA o
. CAPOVA Barbora
12NASTOUPILOVA _ S.S.UH.HRAD. 15/14
13TREBUNSKICH _ SC PRAHA
) TREBUNSKICH
4 LIPOVA Aneta D.PRAHA 15/11
3 PAVLOVA Aneta _ SERM LIBEREC )
) SUCHA Adéla
14 SUCHA Adéla S.DEJVICE 15/14
11 FRANTOVA Adél  S.S.UH.HRAD. )
} ) FRANTOVA Adél
6 SWIECICKI Dolm _ FC KARLIN 15/10
7_MARCIKOVA Sir RIEGEL PRAHA 5 )
) ) ] PESULOVA Gabri
10 PESULOVA Gabri  LOKO PLZEN 15/9
15NOVACKOVA Do 1.FC BELA o )
] ) NOVACKOVA Do
2 NEMCOVA Pavla LOKO K.VARY 15/7
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Pohar CEZ 2017

kord kadetky a Zacky - spole¢nd soutéz

26.11.2017
SC Praha
2. oprava poraZeni z 16 - 1.kolo
1 TOMANOVA Katefin D.PRAHA
TOMANOVA Katefin
16 CAPOVA Barbora SC PRAHA 15/12
MIROVSKA Eliska
9 PESULOVA Gabriela LOKO PLZ 15/11
MIROVSKA Eliska
8 MIROVSKA Eliska USK PRAH 15/6
5 HORNOVA Barbora LOKO K.V
NOVACKOVA Domi
12NOVACKOVA Domi  1.FC BELA 15/12
TREBUNSKICH Mari
13 TREBUNSKICH Mari SC PRAHA 15/8
TREBUNSKICH Mari
4 STEHNEJOVA Terez USK PRAH 15/12
3 HAVLINOVA Tereza SC PRAHA
HAVLINOVA Tereza
14 FRANTOVA Adéla S.S.UH.HR 15/10
HAVLINOVA Tereza
11 PESULOVA Magdalé LOKO PLZ 15/10
PESULOVA Magdalé
6 HARTMANOVA Bar D.PRAHA 15/9
7 STEPANOVA Eva SC PRAHA
STEPANOVA Eva
10 SUCHA Adéla S.DEJVICE 15/5
STEPANOVA Eva
15 CERNIKOVA Lucie = LOKO TEP 15/12
BRANNA Jasmina
2 BRANNA Jasmina USK PRAH 15/6
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1172672017 2:37:26 PM kord kadetky a Zacky - spole¢nd soutéZ

26.11.2017
SC Praha
3. oprava - poraZeni z 8
1 CERVENKOVA Kate SCPRAHA )
CERVENKOVA Kate

8 TREBUNSKICH Mari SC PRAHA 15/6

5 HAVLINOVA Tereza SC PRAHA

HAVLINOVA Tereza
4 DE_VINCENZO Fran SC PRAHA 15/3

3 DUNDEROVA Anna  SC PRAHA

o ) STEPANOVA Eva
6 STEPANOVA Eva SC PRAHA 15/3

7 MIROVSKA Eliska USK PRAH

) MIROVSKA Eligka
2 VINCENCOVA Ester SCPRAHA | 15/14
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Pohar CEZ 2017

kord kadetky a Zacky - spolecnd soutéz

BIELESZOVA Veroni

26.11.2017
SC Praha
Ctvrt finale
1 VOLAKOVA Hana _ D.OLOMO ) )
] VOLAKOVA Hana
8 MIROVSKAEliska  USKPRAH | 15/9 ) )
] ) CERVENKOVA Kate
5 CERVENKOVA Kate SCPRAHA ) 15/12
o CERVENKOVA Kate
4 PROKSIKOVA Patric SCPRAHA | 15/3
3 CMEJRKOVAKldra _ S.DEJVICE o
. ) HAVLINOVA Tereza
6 HAVLINOVA Tereza SCPRAHA | 15/13 )
o ] BIELESZOVA Veroni
7 _STEPANOVA Eva SC PRAHA ) 15/5
) BIELESZOVA Veroni
2 BIELESZOVA Veroni SCPRAHA | [5/6

15/11
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Pohar CEZ 2017

kord kadetky a Zacky - spole¢nd soutéz

26.11.2017
SC Praha

Formule soutéze

44 zavodnice
1 kolo skupin

44 zavodnice

6 skupiny (2 skupiny po 8, 4 skupiny po 7)
posunuti podle : kluby

44 postupujici

Pifima eliminace : 44 zavodnice

piima eliminace
4 postupujici

1. oprava - poraZzeni ze 32
8 postupujici

2. oprava - porazeni z 16
4 postupujici

3. oprava - poraZeni z 8
4 postupujici

findle
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26.11.2017
SC Praha

Aktivita rozhodcich (fazeni abecedni)

piijmeni,jméno skup. zap. final
BEDNAR
CHMELOVA
FRAJBIS
KADLEC
KULT
PESULA
PITRA
SEIDL
SOCHOR
VINCENC

—_—_ O = = = OO == O
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26.11.2017
SC Praha

Kluby (tykajici se ptitomnych zdvodniku, fazeni abecedni - 14)

piijmeni skute¢ny
1.FC BELA
D.OLOMOUC
D.PRAHA

FC KARLIN
LOKO K.VARY
LOKO PLZEN
LOKO TEPLICE
RIEGEL PRAHA
S.DEJVICE
S.PISEK
S.S.UH.HRAD.
SC PRAHA
SERM LIBEREC
USK PRAHA
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